附件4
中国海洋大学“创青春”创业大赛学院申报作品统计表
学院全称（团委盖章）:                      
	序号
	作品名称
	作品类
别代码
	第一
作者
	手机
	专业（本/硕/博）、年级
	其他作者
	指导
教师

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


注：请准确填写，该表将作为表彰名单依据。作品类别为类别代码+小类代码
作品类别代码表
	类别
	代码
	小类代码

	创业类项目
	创业计划竞赛
	A
	A.农业、畜牧、食品及相关产业组；

B.生物医药组；  C.化工技术和环境科学组；

D.信息技术和电子商务；  E.材料组；

F.机械能源组；  G.文化创意和服务咨询组；

	
	创业实践竞赛
	B
	

	
	公益创业赛
	C
	


